
平成27年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 16,280 7,974 8,306 1 15 -14 38 55 -17 -31 6,150 -6

11月 16,311 7,994 8,317 6 16 -10 59 51 8 -2 6,156 18

10月 16,313 7,981 8,332 8 20 -12 43 43 0 -12 6,138 1

9月 16,547 8,081 8,466 6 21 -15 30 24 6 -9 6,412 2

8月 16,556 8,085 8,471 4 18 -14 31 40 -9 -23 6,410 -6

7月 16,579 8,099 8,480 6 16 -10 32 24 8 -2 6,416 5

6月 16,581 8,097 8,484 3 9 -6 61 40 21 15 6,411 17

5月 16,566 8,085 8,481 5 19 -14 109 71 38 24 6,394 60

4月 16,542 8,063 8,479 2 21 -19 45 97 -52 -71 6,334 -12

3月 16,613 8,100 8,513 3 11 -8 33 38 -5 -13 6,346 3

2月 16,626 8,108 8,518 3 22 -19 40 36 4 -15 6,343 6

1月  16,641 8,118 8,523 6 16 -10 37 59 -22 -32 6,337 -1

53 204 -151 558 578 -20 -171 87

※平成27年国勢調査確報値公表により，平成27年10月1日からの世帯数及び人口は，確報値を基準として修正されました。
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